平成 25 年 2 月 28 日
各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名  代表取締役社長 小池 光明

（コード番号 6915 東証 1 部）

問合せ先  ＩＲ室長    大石 昇

（TEL．03－3542－3411）

韓国支店の設置に関するお知らせ

当社は、下記のとおり韓国に支店を設置することに決定しましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．設置の理由
既に取引を開始している韓国系顧客に対する営業活動を強化するため。

２．支店の概要
名 称 韓国支店
所 在 地 京畿道水原市霊通区梅灘洞 414-31 スマートタワー403 号
代 表 者 米澤 収
営業開始日 平成 25 年 3 月 1 日

３．今後の見通し
当期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上